Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 180 «Остров сокровищ»

350031, г. Краснодар ул. 3-я Целиноградская, 3, тел/факс 8(861) 238-47-02, 238-43-98

П Р И К А З

от 31.07.2024г.                                                             № 97

 о внесении изменений в состав комиссии

 по осуществлению закупок на 2024 год

На основании Федерального закона N 223-ФЗ от 18.07.2011 "О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц", в целях организации деятельности по

осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 180»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в постоянно действующую комиссию по осуществлению закупок на

поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для нужд МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 180» в составе:

Члены комиссии:

− Коледа Е.А., старший воспитатель;

− Брусова Г.В., заместитель заведующего;

− Вильченко И.А., старший воспитатель;

− Сокол О.П., главный бухгалтер;

− Минулина Ю.Л., специалист в сфере закупок;

из них:

            Председатель комиссии:

−          Коледа Е.А., старший воспитатель;

Заместитель председателя комиссии:

− Брусова Г.В., заместитель заведующего;

Секретарь комиссии:

− Минулина Ю.Л., специалист в сфере закупок.

В период временного отсутствия члена комиссии по осуществлению закупок его

обязанности исполняет лицо из списка:

–       Онучко А.Г., старший воспитатель;

–       Конева Н.А., бухгалтер;

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                                               Н.Д. Тэут

 С приказом ознакомлены:                                                                                                                 Е.А. Коледа

                                                                                                                                                               Г.В. Брусова

                                                                                                                                                               И.А. Вильченко

                                                                                                                                                               О.П. Сокол

                                                                                                                                                               Ю.Л. Минулина

                                                                                                                                                               А.Г. Онучко

                                                                                                                                                               Н.А. Конева

		2024-08-02T08:19:58+0300
	Тэут Наталья Дмитриевна